

<b>KURSY Z ZAKRESU PIERWSZEJ POMOCY</b>	
<b>Mgr Artrur Lipowicz; współpraca z firmą Secura</b>	
<b>Nauki o zdrowiu</b>	
<b>wykład/webinaria, ćwiczenia/e-learning</b>	
<b>Ilość godzin:</b>	<b>od 4 do 66 w zależności od wybranego modułu</b>
<b>Cena:</b>	<b>od 59 zł do 890 zł w zależności od wybranego modułu</b>
<b>Termin zajęć</b>	Do indywidualnego ustalenia ze słuchaczami
<b>Cel kursu</b>	Celem kursu jest doksztalcenie w zakresie pierwszej pomocy
<b>Opis szczegółowy</b>	<p>Moduł podstawowy - Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia życia 69zł/osoba (teoria połączona z praktyką) – 5 godzin; Moduł podstawowy – Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia życia 59zł/osoba (teoria realizowana e-learningiem lub webinarem) – 4 godziny; Moduł podstawowy poszerzony o moduł urazowy – Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia życia oraz w urazach i obrażeniach 89zł/osoba (teoria połączona z praktyką) – 8 godzin; Moduł podstawowy poszerzony o moduł urazowy – Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia życia oraz w urazach i obrażeniach 69zł/osoba (teoria realizowana e-learningiem oraz webinarem) – 6 godzin; Moduły specjalistyczne: Ratownictwo rogowe, Obsługa defibrylatora AED, Pierwsza pomoc w zakładzie pracy, Pierwsza pomoc w stanach zagrożenia życia u dzieci, Pierwsza pomoc podczas imprez turystycznych od 49zł/osoba oraz od 4 godzin;</p> <p>Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy 750zł/osoba – 66 godzin;  Kurs instruktorski pierwszej pomocy – 890zł/osoba – 24 godziny;  RABAT: Pracownicy AJD – 25%; Studenci AJD – 20%; Absolwenci AJD oraz WSP w Częstochowie – 15%; Dla grup indywidualna wycena.</p>
<b>Dlaczego warto dołączyć</b>	<p>Wszyscy powinniśmy potrafić udzielić pierwszej pomocy bez względu na to, czy jesteśmy zobowiązani do zdobycia takich umiejętności, czy robimy to tylko dla siebie i swojej rodziny. Większość wypadków powoduje tylko nieznaczne obrażenia, ale zdarza się też, że szybka reakcja decyduje o życiu lub śmierci. Szkolenia pierwszej pomocy to zajęcia, które bez wątpienia mogą przyczynić się do uratowania życia innej osobie. Pozwalają one również na zapoznanie się z prawidłowymi reakcjami w razie wystąpienia wszelkiego rodzaju zagrożeń zdrowia poszkodowanego człowieka.</p>
<b>Do kogo kurs jest skierowany</b>	Kurs jest adresowany do wszystkich osób zainteresowanych zagadnieniami związanymi z pierwszą pomocą.
<b>KONTAKT:</b>	<p>Instytut Techniki i Systemów Bezpieczeństwa  Al. Armii Krajowej 13/15 42-218 Częstochowa  Tel. 34 361-59-70  e-mail: iet@ajd.czyst.pl</p>